Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С КА Я    О Б Л А С Т Ь

Киренский район

Решение №46/6
Думы Киренского муниципального района

г. Киренск                                                                                         25.02.2015г.
	«О внесении изменений в Решение Думы Киренского муниципального района от 24.12.2014г. №39/6 «О бюджете муниципального образования  Киренский район на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»»

Рассмотрев проект изменения бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, представленный администрацией Киренского района, Дума Киренского муниципального района решила:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Киренского муниципального района от 24 декабря 2014 года № 39/6 «О бюджете муниципального образования Киренский район на 2015 год и плановый период 2016-2017гг»:

   1.1. подпункт 2 пункта 1   Статьи 14 исключить.
1.2. подпункт 5 пункта 1   Статьи 14 изложить в следующей редакции:

· осуществление мероприятий, направленных на создание условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, входящих в состав Киренского муниципального района,  расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ленские зори», в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования Киренский район «Киренский районный Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района.

Мэр Киренского

муниципального  района                                                          К.В. Свистелин
Председатель Думы

Киренского муниципального района                                     П.М. Пашкин